
Descrição Faixa Col. Nº Nome Equipe Tempo

1 12 CARLOS - RIO FORTUNA EQUIPE FANTASMA 00:00:23.25
2 13 EVERTON MATASUL UNO DA FIRMA 00:00:23.89
3 2 DIRSO - PIRATAS PEROLA NEGRA 00:00:24.32
4 1 EXPEDIÇÃO FOREST - MURILO NIERO EXPEDIÇÃO DE ENTREGA DE 

CAIXA
00:00:24.75

5 4 KAIAN F15 - VERDUREIRO 00:00:24.94
6 9 ALEMÃO TINE PRINCESINHAS DO CONDE 00:00:25.31
7 3 ALLAN COAN FOGO IMOBILIARIO 00:00:25.72
8 14 AOO BARDOZO TOURO MECANICO 00:00:26.48
9 16 AUTO ELETRICA ITA CAIXA DE FERRAMENTA 00:00:26.73
10 8 A FAZENDA NINHO DE GALINHA 00:00:27.27
11 10 GAZOLA MILITARES EM AÇÃO 00:00:27.66
12 7 MARCELO DALAZEM KOMBI DA BIG JACK 00:00:28.78
13 11 DELLABRUNA - QUEM TEM LIMITE É 

MUNICIPIO
ESTAMOS EM GUERRA 00:00:31.72

14 18 RICARDO DM DECOR DECORANDO SUA CASA 00:00:50.80
15 5 DELTON BAGGIO VIAJAR 00:00:55.14
16 6 BALDOK AL QUAEDA 00:00:57.29
17 15 VIEIRA BIER CHARRETE DESGOVERNADA 00:03:32.06

1 12 CARLOS - RIO FORTUNA EQUIPE FANTASMA 00:00:22.20
2 8 A FAZENDA NINHO DE GALINHA 00:00:23.07
3 13 EVERTON MATASUL UNO DA FIRMA 00:00:24.12
4 1 EXPEDIÇÃO FOREST - MURILO NIERO EXPEDIÇÃO DE ENTREGA DE 

CAIXA
00:00:24.35

5 4 KAIAN F15 - VERDUREIRO 00:00:24.49
6 9 ALEMÃO TINE PRINCESINHAS DO CONDE 00:00:24.86
7 14 AOO BARDOZO TOURO MECANICO 00:00:25.40
8 3 ALLAN COAN FOGO IMOBILIARIO 00:00:25.87
9 2 DIRSO - PIRATAS PEROLA NEGRA 00:03:36.01

1 8 A FAZENDA NINHO DE GALINHA 00:00:21.96
2 12 CARLOS - RIO FORTUNA EQUIPE FANTASMA 00:00:22.48
3 13 EVERTON MESUL UNO DA FIRMA 00:00:23.46

FINAL

SEMI - FINAL

CORRIDA MALUCA - ORLEANS - SC

BATERIA 1
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Descrição Faixa Col. Nº Nome Equipe Tempo

1 8 A FAZENDA NINHO DE GALINHA
2 12 CARLOS - RIO FORTUNA EQUIPE FANTASMA
3 13 EVERTON MESUL UNO DA FIRMA
4 1 EXPEDIÇÃO FOREST - MURILO NIERO EXPEDIÇÃO DE ENTREGA DE 

CAIXA
5 4 KAIAN F15 - VERDUREIRO
6 9 ALEMÃO TINE PRINCESINHAS DO CONDE
7 14 AOO BARDOZO TOURO MECANICO
8 3 ALLAN COAN FOGO IMOBILIARIO
9 2 DIRSO - PIRATAS PEROLA NEGRA
10 16 AUTO ELETRICA ITA CAIXA DE FERRAMENTA
11 10 GAZOLA MILITARES EM AÇÃO
12 7 MARCELO DALAZEM KOMBI DA BIG JACK
13 11 DELLABRUNA - QUEM TEM LIMITE É 

MUNICIPIO
ESTAMOS EM GUERRA

14 18 RICARDO DM DECOR DECORANDO SUA CASA
15 5 DELTON BAGGIO VIAJAR
16 6 BALDOK AL QUAEDA
17 15 VIEIRA BIER CHARRETE DESGOVERNADA

BATERIA 1

RESULTADO GERAL
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